ИВДИВО Волгоград 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Савий ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград от 26.10.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ
Присутствовали 9 Аватаров
1. Хлебников В.С.
2. Мелихова С.В.
3. Порофиева Л.Г.
4. Красильникова И.А.
5. Зубкова О.Ю.
6. Желтенко И.П.
7. Кузнецова А.А.
8. Аринченкова Л.А.
9. Моллалиева И.Г.

Онлайн присутствовали: 2 Аватара
1. Лукьянова Л.Я.
2. Хмелевская Л.В.

Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
2. Доклад Главы подразделения ИВДИВО Волгоград:
1) Разработка 01 Академического Си ИВО Совета ИВО-2024-02-10-11Астана-Сердюк О.
· Кто такой Аватар. Задача Аватара.
· Ведение деятельности организации ИВДИВО.
· Смысл Совета Изначально Вышестоящего Отца.
2) Озвучено решение Должностного Совета ИВО: Главная задача реализации на 2024-2025г. – сбор команды 1 курса Синтеза ИВО.
· Обсудили Алгоритм подготовки и сбора Курса Синтеза ИВО – опыт разных подразделений по сбору Курсов Синтеза ИВО
· Стяжали ядро станци реализации 1 Курса Синтеза ИВО
· Сложили станцу реализации 1 Курса Синтеза ИВО:
Синтезом ИВО Команда ИВДИВО Волгоград Есмь Первый Курс Синтеза Посвященного ИВО. (Согласовано ИВАС КХ)
3) [bookmark: _GoBack]Обсудили решения и рекомендации на 50-м Синтезе ИВО в ИВДИВО Волгоград
4) Обсудили обновления Указом ИВО:
· Распоряжение 4. ИВДИВО Состав подразделения. От 25.10.2024. Уточнение 5120-ц 4-х реализаций, по Иерархии ИВДИВО и деятельности МЦ подразделения
· Распоряжение 10. ИВДИВО Социальные проектные организации. От 25.10.2024. Уточнение деятельности организаций ИВДИВО в обновлении его организации.
3. Стяжания командой Совета ИВО:
· По практике 4. 110 Синтез ИВО 2024-10-12-13 Москва Сердюк В. Стяжание 20 видов Рождения Свыше и 20 видов Нового Рождения в 20 архетипах ИВДИВО 10 Космосов. Стяжание перевода частных ИВДИВО-зданий и трансляции Компетенций, Подготовок, Полномочий, Реализаций на 20 новых архетипов ИВДИВО.
· Практика. Стяжание 60-ти зданий подразделения ИВДИВО Волгоград.
·  Практика. Подведения итогов Совета ИВО.
4. Утверждение у ИВАС КХ Плана Синтеза распределения Обменного Огня ЭП подразделения ИВДИВО Волгоград на ноябрь 2024 года.
Решения:

1. Приоритетом деятельности на Советах и занятиях организаций ИВДИВО являются темы, явленные ИВАС КХ на Синтезах ИВО которые проходят на территории ИВДИВО Волгоград. Все рекомендации и темы данные на Синтезе является обязательными для проведения мозговых штурмов ДП и для других видов разработки деятельностью ДП.
2. Утвердить начало 1-го курса Синтеза ИВО ИВДИВО Волгоград – 1 марта 2025 года.
3. Утвердить начало марафона практик 16-ти Синтезов ИВО с 7 ноября 2024 согласно графика (подготовка графика отв. И.П. Желтенко).
4. Подготовить, распечатать и распространить листовки-приглашение на 1 курс Синтеза ИВО в ИВДИВО Волгоград.

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.